ニュースレポート

令和７年３月１２日

報 道 機 関  各 位

観光課観光係

タイトル     備前＆西播磨ドライブマップの発行について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 備前＆西播磨ドライブマップの発行について

日  時 —————

場所・住所 —————

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  赤穂市、備前市、上郡町の２市１町で構成する「東備西播定住自立圏形成推進協

議会」の観光部会において、圏域市町の自然や史跡、カフェなどの立ち寄りスポッ

トを紹介したドライブに役立つパンフレットを発行しました。

今後は圏域内外の施設等で配布するなど、観光誘客資材として活用します。

  名 称：備前＆西播磨ドライブＭＡＰ

  内 容：圏域市町の自然や史跡、カフェなどを紹介

  仕様等：Ａ４ フルカラー ４ページ

  部 数：１０，０００部

問い合わせ先

部課係名：産業振興部観光課

担当者名：山口

電 話：0791-43-6839  内線（2261）

F A X：0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市